
Ogłoszenie nr 102020 - 2017 z dnia 2017-06-29 r.

Wrocław: "Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w
Kątach Wrocławskich w systemie zaprojektuj i wybuduj”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie jest dofinansowane przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 (RPO WD); Działanie 7.1., Poddziałanie 7.1.1. Inwestycje w edukacje
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną w ramach projektu pn.: „Poprawa warunków nauczania w szkołach
specjalnych Powiatu Wrocławskiego poprzez rozbudowę Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Katach
Wrocławskich i wyposażenie szkoły w sprzęt oraz zakup wyposażenia do Zespoły Szkół Specjalnych w Wierzbicach i
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Sobótce”
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 507879-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, krajowy
numer identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki  131, 50440   Wrocław, państwo Polska, woj.
dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706, e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl
Adres strony internetowej (URL): http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl
Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które
nie są ogólnie dostępne: http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja
w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i
na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
"Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich w systemie zaprojektuj
i wybuduj”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
SP.ZP.272.14.2017.II.GN

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=1d12fb27-054c-4dec-af9a-...

1 z 3 29.06.2017, 08:59



budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego położonego w
Kątach Wrocławskich przy ul. Drzymały 13, dz. Nr 92/3 – obręb Kąty Wrocławskie, (zwanego dalej SOSW),
poprzez: 1) Opracowanie projektu budowlanego, dokumentacji technicznej, uzyskanie niezbędnych decyzji
wraz z pozwoleniem na budowę oraz sprawowanie nadzoru autorskiego przy realizacji zamówienia oraz
poprzez: 2) Wykonanie robót budowlanych, obejmujących w szczególności: Rozbudowę SOSW, która
polegać będzie na dobudowaniu budynku, w którym zlokalizowana będzie sala rehabilitacyjna z salami
dydaktycznymi wraz z zapleczem sanitarnym oraz adaptacja pomieszczenia w budynku głównym szkoły na
salę pn.: „Świat”. Dobudowana część ma stanowić jedną bryłę z budynkiem głównym szkoły, tj. ma zostać
połączona tzw. łącznikiem z budynkiem głównym szkoły. Przedmiot umowy obejmuje również
zagospodarowanie ternu zewnętrznego w zakresie budowy placu postojowego, chodników, nowego wjazdu
na teren szkoły oraz uporządkowaniem zieleni.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 45210000-2
Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/06/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT2528710.00
Walutapln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert1
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak
KONSORCJUM FIRM: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE INERT-SYSTEM S.A. - LIDER
KONSORCJUM,  biuro@inter-system.com.pl,  UL. DMOWSKIEGO 17B,  50-203,  WROCŁAW, 
kraj/woj.
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
ISB BUDOWNICTWO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - PARTNER KONSORCJUM, 
przetargi@isb-budownictwo.com.pl,  ul. Kominiarska 17,  51-180,  Wrocław,  kraj/woj.
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=1d12fb27-054c-4dec-af9a-...

2 z 3 29.06.2017, 08:59



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3110313.30
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3110313.30
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3110313.30
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=1d12fb27-054c-4dec-af9a-...

3 z 3 29.06.2017, 08:59


